
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/102/25 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572, 1717, 1756,1907, Dz.U. 
z 2025 poz. 39,1180), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1.078.799,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zmniejsza 
się wydatki budżetu o kwotę 1.078.799,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy- 42.910.954,27 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 41.055.984,81 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.854.969,46 zł; 

2) wydatki budżetu gminy- 41.384.111,27 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 34.138.520,27 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7.245.591,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany przeznaczenia funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 10648



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Dariusz Dyja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10648



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/102/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 94 800,00 0,00 4 210,00 99 010,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 100,00 0,00 4 210,00 51 310,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 210,00 4 210,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

31 516 181,00 -70 000,00 31 658,00 31 477 839,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 828 900,13 -70 000,00 0,00 1 758 900,13 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 -70 000,00 0,00 200 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 313 200,00 0,00 31 658,00 344 858,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 0,00 1 658,00 26 658,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 500,00 0,00 10 000,00 26 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 268 503,99 -580 000,00 68 000,00 756 503,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 183 059,99 -580 000,00 68 000,00 671 059,99 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 68 000,00 118 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 -580 000,00 0,00 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 444 075,48 0,00 12 000,00 456 075,48 

 80104  Przedszkola 90 900,00 0,00 12 000,00 102 900,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

50 400,00 0,00 12 000,00 62 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00 0,00 22 000,00 59 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10648



 92195  Pozostała działalność 37 000,00 0,00 22 000,00 59 000,00 
  0830 Wpływy z usług 17 000,00 0,00 17 000,00 34 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 
bieżące razem: 41 568 116,81 -650 000,00 137 868,00 41 055 984,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566 667,00 -566 667,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 566 667,00 -566 667,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

566 667,00 -566 667,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 421 636,46 -566 667,00 0,00 1 854 969,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

566 667,00 -566 667,00 0,00 0,00 

                  
Ogółem: 43 989 753,27 -1 216 667,00 137 868,00 42 910 954,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 667,00 -566 667,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10648



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/102/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 30 października 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 5 466 589,00    1 347 489,00    1 082 389,00    2 000,00    1 080 389,00    265 100,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    4 119 100,00    4 119 100,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -14 000,00    -14 000,00    -14 000,00    0,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 487 589,00    1 333 489,00    1 068 389,00    2 000,00    1 066 389,00    265 100,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    4 154 100,00    4 154 100,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 693 800,00    580 700,00    580 700,00    0,00    580 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 113 100,00    1 113 100,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 000,00    -14 000,00    -14 000,00    0,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 1 679 800,00    566 700,00    566 700,00    0,00    566 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 113 100,00    1 113 100,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 94 000,00    94 000,00    94 000,00    0,00    94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 000,00    -14 000,00    -14 000,00    0,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00     60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 111 400,00    111 400,00    111 400,00    0,00    111 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 500,00    19 500,00    19 500,00    0,00    19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 130 900,00    130 900,00    130 900,00    0,00    130 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 111 400,00    111 400,00    111 400,00    0,00    111 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71004  

Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego zwiększenie 19 500,00    19 500,00    19 500,00    0,00    19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10648



po zmianach 130 900,00    130 900,00    130 900,00    0,00    130 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 111 400,00    111 400,00    111 400,00    0,00    111 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 500,00    19 500,00    19 500,00    0,00    19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 130 900,00    130 900,00    130 900,00    0,00    130 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 116 312,46    6 034 312,46    5 742 264,46    4 524 038,00    1 218 226,46    848,00    291 200,00    0,00    0,00    0,00    82 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 216 312,46    6 084 312,46    5 792 264,46    4 524 038,00    1 268 226,46    848,00    291 200,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 596 349,45    4 514 349,45    4 507 349,45    3 545 090,00    962 259,45    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    82 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 696 349,45    4 564 349,45    4 557 349,45    3 545 090,00    1 012 259,45    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 373 984,45    373 984,45    373 984,45    0,00    373 984,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 423 984,45    423 984,45    423 984,45    0,00    423 984,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00      6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 535 000,00    535 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    535 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -140 000,00    -140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 535 000,00    535 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    535 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -140 000,00    -140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  

przed zmianą 535 000,00    535 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    535 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -140 000,00    -140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 232 354,00    231 956,00    231 956,00    0,00    231 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    398,00    398,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 222 354,00    221 956,00    221 956,00    0,00    221 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    398,00    398,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 44 400,00    44 400,00    44 400,00    0,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75814  

Różne 
rozliczenia 
finansowe 

po zmianach 34 400,00    34 400,00    34 400,00    0,00    34 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4530 Podatek od 

towarów i usług 
(VAT). 

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10648



przed zmianą 13 594 481,48    12 806 981,48 
   12 313 781,48    9 787 476,00    2 526 305,48    0,00    493 200,00    0,00    0,00    0,00    787 500,00    787 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -630 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -630 000,00    -630 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 964 481,48    12 806 981,48 

   12 313 781,48    9 787 476,00    2 526 305,48    0,00    493 200,00    0,00    0,00    0,00    157 500,00    157 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 051 872,00    7 421 872,00    7 131 572,00    6 196 726,00    934 846,00    0,00    290 300,00    0,00    0,00    0,00    630 000,00    630 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -630 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -630 000,00    -630 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 421 872,00    7 421 872,00    7 131 572,00    6 196 726,00    934 846,00    0,00    290 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

630 000,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    630 000,00 

   630 000,00    0,00    0,00    0,00  
  

zmniejsze
nie 

-
630 000,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
630 000,00 

   
-630 000,00    0,00    0,00    0,00  

  
zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  
  60

50 

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  
przed zmianą 125 080,00    125 080,00    125 080,00    28 000,00    97 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 658,00    1 658,00    1 658,00    0,00    1 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 126 738,00    126 738,00    126 738,00    28 000,00    98 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 115 000,00    115 000,00    115 000,00    28 000,00    87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 658,00    1 658,00    1 658,00    0,00    1 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  

Przeciwdziałani
e 
alkoholizmowi 

po zmianach 116 658,00    116 658,00    116 658,00    28 000,00    88 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 658,00    1 658,00    1 658,00    0,00    1 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 61 658,00    61 658,00    61 658,00    0,00    61 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 041 792,15    2 041 792,15    1 598 296,15    913 415,48    684 880,67    35 000,00  

  408 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 500,00    -12 500,00    -12 500,00    0,00    -12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 500,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 041 792,15    2 029 292,15    1 585 796,15    913 415,48    672 380,67    35 000,00  

  408 496,00    0,00    0,00    0,00    12 500,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 823 785,00    823 785,00    815 365,00    709 609,00    105 756,00    0,00    8 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 500,00    -8 500,00    -8 500,00    0,00    -8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 500,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00     85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 827 785,00    815 285,00    806 865,00    709 609,00    97 256,00    0,00    8 420,00    0,00    0,00    0,00    12 500,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 500,00    -5 500,00    -5 500,00    0,00    -5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 37 500,00    37 500,00    37 500,00    0,00    37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 225,00    15 225,00    15 225,00    0,00    15 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 12 225,00    12 225,00    12 225,00    0,00    12 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 500,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00      6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 500,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 215 665,00    215 665,00    213 865,00    199 630,00    14 235,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10648



opiekuńcze po zmianach 211 665,00    211 665,00    209 865,00    199 630,00    10 235,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 280,00    8 280,00    8 280,00    0,00    8 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 4 280,00    4 280,00    4 280,00    0,00    4 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 526 144,00    3 259 404,00    3 256 704,00    693 680,00    2 563 024,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    1 266 740,00    1 266 740,00    666 667,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -666 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -666 667,00    -666 667,00    -666 667,00    0,00    0,00    
zwiększenie 73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 000,00    73 000,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 932 477,00    3 259 404,00    3 256 704,00    693 680,00    2 563 024,00    0,00    2 700,00    0,00    0,00    0,00    673 073,00    673 073,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 851 373,00    257 300,00    257 300,00    0,00    257 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    594 073,00    594 073,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 000,00    73 000,00    0,00    0,00    0,00     90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 924 373,00    257 300,00    257 300,00    0,00    257 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    667 073,00    667 073,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 594 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    594 073,00    594 073,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 000,00    73 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 667 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    667 073,00    667 073,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 705 367,00    32 700,00    32 700,00    0,00    32 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    672 667,00    672 667,00    666 667,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -666 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -666 667,00    -666 667,00    -666 667,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 38 700,00    32 700,00    32 700,00    0,00    32 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 566 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    566 667,00    566 667,00    566 667,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -566 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -566 667,00    -566 667,00    -566 667,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 113 935,63    680 188,63    407 188,63    0,00    407 188,63    273 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    433 747,00    433 747,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 504,00    -1 504,00    -1 504,00    0,00    -1 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 154 214,00    47 723,00    47 723,00    0,00    47 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 491,00    106 491,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 266 645,63    726 407,63    453 407,63    0,00    453 407,63    273 000,00
    0,00    0,00    0,00    0,00    540 238,00    540 238,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 588 389,00    154 642,00    154 642,00    0,00    154 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    433 747,00    433 747,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 119 491,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 491,00    106 491,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 707 880,00    167 642,00    167 642,00    0,00    167 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    540 238,00    540 238,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 110 988,06    110 988,06    110 988,06    0,00    110 988,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 123 988,06    123 988,06    123 988,06    0,00    123 988,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 433 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    433 747,00    433 747,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 106 491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 491,00    106 491,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 540 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    540 238,00    540 238,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 252 546,63    252 546,63    252 546,63    0,00    252 546,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 504,00    -1 504,00    -1 504,00    0,00    -1 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 723,00    34 723,00    34 723,00    0,00    34 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 285 765,63    285 765,63    285 765,63    0,00    285 765,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 546,63    50 546,63    50 546,63    0,00    50 546,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 504,00    -1 504,00    -1 504,00    0,00    -1 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 49 042,63    49 042,63    49 042,63    0,00    49 042,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10648



przed zmianą 202 000,00    202 000,00    202 000,00    0,00    202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 723,00    34 723,00    34 723,00    0,00    34 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 236 723,00    236 723,00    236 723,00    0,00    236 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 42 462 910,27    34 197 643,27 

   29 699 172,27    17 742 193,60    11 956 978,67    730 948,00
    3 232 523,00    0,00    0,00    535 000,00    8 265 267,00    8 265 267,00    666 667,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 474 671,00    -178 004,00    -38 004,00    0,00    -38 004,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -140 000,00    -1 296 667,00    -1 296 667,00    -666 667,00    0,00    0,00    
zwiększenie 395 872,00    118 881,00    118 881,00    0,00    118 881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    276 991,00    276 991,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 41 384 111,27    34 138 520,27 

   29 780 049,27    17 742 193,60    12 037 855,67    730 948,00
    3 232 523,00    0,00    0,00    395 000,00    7 245 591,00    7 245 591,00    0,00    0,00    0,00    

                        
w tym: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 2 646 571,42    2 646 571,42    644 284,42    382 876,21    261 408,21    0,00    2 002 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 2 646 571,42    2 646 571,42    644 284,42    382 876,21    261 408,21    0,00    2 002 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10648



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/102/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 30 października 2025 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2025r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach Jednostka 
realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 119 100,00 35 000,00 4 154 100,00  

60095 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00  

§6050 budowa magazynu na sól drogową 0,00 35 000,00 30 000,00 UG 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 82 000,00 50 000,00 132 000,00  

75023 Urzędy gmin 82 000,00 50 000,00 132 000,00  

§6060 zakup dodatkowego oprogramowania   50 000,00 50 000,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 787 500,00 -630 000,00 157 500,00  

80101 Szkoły podstawowe 630 000,00 -630 000,00 0,00  

§6050 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Gomunicach 630 000,00 -630 000,00 0,00 UG 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 12 500,00 12 500,00  

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 0,00 12 500,00 12 500,00  

§6060 zakup kserokopiarki 0,00 12 500,00 12 500,00 GOPS 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10648



DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 594 073,00 73 000,00 667 073,00 
 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 594 073,00 73 000,00 667 073,00  

§6050 Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w Gminie Gomunice 331 294,00 73 000,00 404 294,00 UG 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  433 747,00 106 491,00 540 238,00 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 433 747,00 106 491,00 540 238,00  

§6050 Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną w m. 
Gertrudów - etap I (w tym fundusz sołecki 16.568,86zł) 300 000,00 104 000,00 404 000,00 UG 

§6050 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w m. Wojciechów etap III (w tym 
fundusz sołecki 36.237,16zł) 133 747,00 2 491,00 136 238,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 7 419 190,00 -353 009,00 6 752 681,00  

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 672 667,00 -666 667,00 6 000,00  

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 672 667,00 -666 667,00 6 000,00  

 §6050 
6.000,00        
§6057 0,00zł  
§6059 0,00zł 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie 
Gomunice 672 667,00 -666 667,00 6 000,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 684 917,00 -666 667,00 18 250,00  

OGÓŁEM 8 104 107,00 -1 019 676,00 7 084 431,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10648



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/102/25 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2025 

Zmiana w tym: kwota po zmianie(zł) w tym: Lp
. Dział  Rozdzia

ł  
Nazwa 

Sołectwa wydatki 
bieżące 

wydatki 
majatkowe wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1 600 60017 Gomunice 0,00 0,00 51 456,10 0,00 

2 600 60017 Słostowice -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dział 600 rozdział 60017 -14 000,00 0,00 51 456,10 0,00 

3 700 70007 Kocierzowy 0,00 0,00 16 983,37 0,00 

Razem dział 700 rozdział 70007 0,00 0,00 16 983,37 0,00 

4 754 75412 Piaszczyce 0,00 0,00 0,00 24 287,28 

Razem dział 754 rozdział 75412 0,00 0,00 0,00 24 287,28 

5 754 75495 Kletnia 0,00 0,00 0,00 38 620,00 

Razem dział 754 rozdział 75495 0,00 0,00 0,00 38 620,00 

8 900 90004 Kocierzowy 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

9 900 90004 Słostowice 0,00 0,00 879,51 0,00 

Razem dział 900 rozdział 90004 0,00 0,00 3 379,51 0,00 

10 900 90015 Karkoszki 0,00 0,00 0,00 19 193,13 

 900 90015 Kletnia 0,00 0,00 0,00 11 380,00 

Razem dział 900 rozdział 90015 0,00 0,00 0,00 30 573,13 

12 921 92109 Chrzanowice 0,00 0,00 44 456,10 0,00 

 921 92109 Chruścin 0,00 0,00 17 597,99 0,00 

13 921 92109 Kletnia 0,00 0,00 1 456,10 0,00 

 921 92109 Kocierzowy 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

14 921 92109 Słostowice 13 000,00 0,00 17 700,00 0,00 

15 921 92109 Wąglin 0,00 0,00 17 031,97 0,00 

16 921 92109 Gertrudów 0,00 0,00 0,00 16 568,86 

17 921 92109 Wojciechów 0,00 2 490,72 0,00 36 237,16 

Razem dział 921 rozdział 92109 13 000,00 2 490,72 102 242,16 52 806,02 

 921 92195 Chrzanowice 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

 921 92195 Kocierzowy 0,00 0,00 546,63 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10648



18 921 92195 Słostowice 1 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

 921 92195 Wojciechów -2 490,72 0,00 2 509,28 0,00 

Razem dział 921 rozdział 92195 -1 490,72 0,00 16 055,91 0,00 

19 926 92601 Chrzanowice 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

Razem dział 926 rozdział 92601 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

-2 490,72 2 490,72 191 317,05 146 286,43 
Razem 

0,00 337 603,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10648


	UCHWAŁA NR XVIII/102/25 RADY GMINY GOMUNICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2025r. - zmiana
	Załącznik 4 - Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2025

		2025-11-24T13:14:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




